dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1404

1405

1406

1407

1408

1409

1410

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

4o bygunos
Bnagnmup
Anekceesuny

Yo bypunos
Bnagnmup
AnekceeBuv

4o bygunos
Bnagnmup
Anekceesuny

Yo bypunos
Bnagnmup
AnekceeBuv

Yo bypunos
Bnagnmup
Anekceesuny

Yo bypunos
Bnagnmup
AnekceeBuv

YO bypwunos
Bnagnmup
Anekceesuny

CBepeHun

Bynwnos Bnagnmup Anekceesuny

003227

28.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.07.2022

02.07.2022

08.07.2022

18.07.2022

12.07.2022

25.07.2022

18.07.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

LoMoBJafeHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOMOBJafeHune

HeXwunnoe 3gaHnme

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



1411

1412

1413

1413

1414

1415

1416

1417

1418

1419

1420

1421

Yro bygunos
Bnagnmup
AnekceeBuv

Yo bypunos
Bnagnmup
AnekceeBuv

YroO bypunos
Bnagnmup
AnekceeBuv

YO bypwunos
Bnagnmup
AnekceeBuny

Yro bypunos
Bnagnmup
AnekceeBuv

4o bygunos
Bnagnmup
Anekceesuny

4ro byawnos
Bnagnmup
Anekceesuny

4o bygunnos
Bnagnmup
AnekceesBuny

4ro bygwunos
Bnagnmup
Anekceesuny

4o bygunnos
Bnagnmup
Anekceesuny

4ro byawnos
Bnagnmup
Anekceesuny

4o bygunos
Bnagnmup
Anekceesuny

08.08.2022

20.07.2022

26.07.2022

01.08.2022

22.07.2022

28.07.2022

05.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

26.08.2022

19.08.2022

30.08.2022

LOMOBJafeHune

KBapTupa

KBapTUpa

LOMOBJafeHune

LOMOBJafeHune

3eMeJSibHbI Y4acToK

HeXwunnoe 3fgaHne

KBapTupa

LOMOBJafeHune

3eMeJSibHbI Y4acToK

LOMOBJlafeHune

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



1422

1423

1424

1425

1426

1427

1428

4ro byawnos
Bnagnmup
Anekceesuny

Yo bypunos
Bnagnmup
AnekceeBuv

4ro byawnos
Bnagnmup
Anekceesuny

YO bypwunos
Bnagnmup
AnekceeBuny

4ro byawnos
Bnagnmup
Anekceesuny

4o bygunos
Bnagnmup
Anekceesuny

4ro byawnos
Bnagnmup
Anekceesuny

01.09.2022

05.09.2022

07.09.2022

13.09.2022

30.09.2022

22.09.2022

25.09.2022

KBapTUpa

LOMOBJlafeHune

KBapTUpa

3eMeJSibHbI Y4acToK

HeXwunnoe 3fgaHnme

KBapTupa

KBapTUpa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA



