

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Будилов Владимир Алексеевич		
Номер в реестре членов РОО		003227		
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1404	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	04.07.2022	домовладение	Рыночная
1405	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	02.07.2022	квартира	Рыночная
1406	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	08.07.2022	квартира	Рыночная
1407	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	18.07.2022	квартира	Рыночная
1408	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	12.07.2022	квартира	Рыночная
1409	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	25.07.2022	домовладение	Рыночная
1410	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	18.07.2022	нежилое здание	Рыночная

1411	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	08.08.2022	домовладение	Рыночная
1412	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	20.07.2022	квартира	Рыночная
1413	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	26.07.2022	квартира	Рыночная
1413	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	01.08.2022	домовладение	Рыночная
1414	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	22.07.2022	домовладение	Рыночная
1415	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	28.07.2022	земельный участок	Рыночная
1416	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	05.08.2022	нежилое здание	Рыночная
1417	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	10.08.2022	квартира	Рыночная
1418	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	11.08.2022	домовладение	Рыночная
1419	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	26.08.2022	земельный участок	Рыночная
1420	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	19.08.2022	домовладение	Рыночная
1421	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	30.08.2022	квартира	Рыночная

1422	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	01.09.2022	квартира	Рыночная
1423	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	05.09.2022	домовладение	Рыночная
1424	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	07.09.2022	квартира	Рыночная
1425	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	13.09.2022	земельный участок	Рыночная
1426	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	30.09.2022	нежилое здание	Рыночная
1427	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	22.09.2022	квартира	Рыночная
1428	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	25.09.2022	квартира	Рыночная